
МИНИСТЕРСТВО  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Государственное автономное 

профессиональное образовательное 

учреждение  
«МАМАДЫШСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

К. Насыри ул., дом 2, совхоз 

Мамадышский, 422165 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

 МИНИСТРЛЫГЫ  

Дәүләт автоном һөнәри  

белем учреждениесе  

«МАМАДЫШ 

ПОЛИТЕХНИКА КӨЛЛИЯТЕ» 

К. Насыри ур., 2 нче йорт, 

совхоз Мамадышский, 422165 

 

Тел.  (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, е-mail: PL87@yandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/page1379.htm 

 

ПРИКАЗ                                                                                                БОЕРЫК 

           № 375                                                                                          от 29 августа 2025 г. 

 

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества образования 

 

В целях выполнения п. п. 13. п. З. ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования 

внутренней системы оценки качества образования 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2025 – 2026 

учебный год. 

2. Заместителю директора по УПР Хакимову Д.Р., обеспечить размещение 

настоящего приказа и утвержденного плана внутренней системы оценки качества 

образования на официальном сайте колледжа.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГАПОУ «Мамадышский ПК»                                              Н.Н. Егоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:PL87@yandex.ru


УТВЕРЖДЕНО 

Приказом ГАПОУ «Мамадышский ПК» 

от 29 августа 2025 г. № 375  

СОГЛАСОВАНО  

Решением Педагогического совета 

(Протокол № 12 от «26» августа 2025 г.) 

 

ПЛАН – ГРАФИК  

внутренней системы оценки качества образования на 2025 – 2026 учебный год 

 

Направление  Мероприятие  Ответственный  Срок проведения  

 

 

 

 

 

Оценка качества 

подготовки 

обучающихся 

образовательной 

организации 

Мониторинг промежуточной аттестации обучающихся по 

дисциплинам (модулям) 

Заместитель директора по 

ТО 

В течение года 

Мониторинг промежуточной аттестации обучающихся по итогам 

прохождения практик 

Заместитель директора по 

УПР 

Декабрь 2025 г.,  

июнь 2026 г. 

Мониторинг промежуточной аттестации обучающихся по итогам 

выполнения курсовых работ и проектов, а также участия в 

проектной деятельности 

Заместитель директора по 

ТО 

В соответствии с графиком 

учебного процесса  

Проведение входного контроля уровня подготовленности 

обучающихся в начале изучения дисциплины (модуля) 

Заместитель директора по 

ТО 

Сентябрь 2025 г. 

Проведение контроля наличия у обучающихся сформированных 

результатов обучения по ранее изученным дисциплинам (модулям) 

Заместитель директора по 

ТО 

В течение года 

Проведение конкурсных мероприятий по отдельным дисциплинам 

(модулям) 

Заместитель директора по 

НР 

В течение года 

Мониторинг государственной итоговой аттестации обучающихся Заместитель директора по 

ТО 

Июнь 2026 г. 

Оценка качества 

работы 

педагогических 

Мониторинг уровня квалификации педагогических работников Заместитель директора по 

НР 

В течение года 

Осуществление процедуры оценки качества работы педагогических Заместитель директора по В течение года 



работников 

образовательной 

организации 

 

работников обучающимися УПР 

Оценка качества 

ресурсного 

обеспечения 

образовательной 

деятельности 

Проверка материально-технического обеспечения образовательной 

деятельности 

Заместитель директора по 

УПР 

В течение года 

Проверка учебно-методического обеспечения образовательной 

деятельности 

Методисты  В течение года 

Проверка библиотечно-информационного обеспечения 

образовательной деятельности  

Заместитель директора по 

УПР 

В течение года 

 

 

Оценка качества 

условий 

осуществлений 

образовательной 

деятельности 

Диагностика открытости и доступности информации об 

образовательной организации  

Директор  В течение года 

Диагностика комфортности условий, в которых осуществляется 

образовательная деятельность  

Совет колледжа  В течение года 

Мониторинг доброжелательности, вежливости работников 

образовательной организации 

Педагог – психолог  В течение года 

Мониторинг удовлетворенности условиями ведения 

образовательной деятельности образовательной организацией, а 

также доступностью услуг для инвалидов 

Директор  В течение года 



 


